

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

All Nordic Property ApS

Bøgekildevej 34A
8361 Hasselager

CVR-nr. 29 31 76 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

Lars Toft Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Nordic Property ApS
Bøgekildevej 34A
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29 31 76 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ole Philipsen
Christian Swane Mourier
Lars Toft Thomsen

Direktion

Lars Toft Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, opføre, drive herunder udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 326.685, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.558.245.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		817.406	437.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(450.943)</u>	<u>(450.943)</u>
Resultat før finansielle poster		366.463	(13.443)
Finansielle indtægter		0	2.407.408
Finansielle omkostninger	1	<u>(784.768)</u>	<u>(437.814)</u>
Resultat før skat		(418.305)	1.956.151
Skat af årets resultat	2	<u>91.620</u>	<u>316.482</u>
Årets resultat		<u>(326.685)</u>	<u>2.272.633</u>
Overført resultat		<u>(326.685)</u>	<u>2.272.633</u>
		<u>(326.685)</u>	<u>2.272.633</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	24.241.948	24.692.891
Materielle anlægsaktiver		24.241.948	24.692.891
Anlægsaktiver i alt		24.241.948	24.692.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.835	89.835
Andre tilgodehavender		646.068	426.345
Udskudt skatteaktiv		226.134	134.514
Tilgodehavender		962.037	650.694
Omsætningsaktiver i alt		962.037	650.694
Aktiver i alt		25.203.985	25.343.585

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.358.245	3.684.931
Egenkapital		3.558.245	3.884.931
Gæld til realkreditinstitutter		8.660.904	8.800.959
Andre kreditinstitutter		9.457.929	9.990.731
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.118.833	18.791.690
Gæld til realkreditinstitutter	4	151.364	151.119
Banker	4	1.829	0
Kreditinstitutter	4	654.400	566.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.616.214	1.948.960
Kortfristede gældsforpligtelser		3.526.907	2.666.964
Gældsforpligtelser i alt		21.645.740	21.458.654
Passiver i alt		25.203.985	25.343.585
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.684.930	3.884.930
Årets resultat	0	(326.685)	(326.685)
Egenkapital 31. december 2023	200.000	3.358.245	3.558.245

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>784.768</u>	<u>437.814</u>
	<u>784.768</u>	<u>437.814</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(91.620)</u>	<u>(316.482)</u>
	<u>(91.620)</u>	<u>(316.482)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>25.143.834</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>25.143.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		450.943
Årets afskrivninger		<u>450.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>901.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>24.241.948</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.052.866	8.200.728
Mellem 1 og 5 år	608.038	600.231
Langfristet del	8.660.904	8.800.959
Inden for et år	151.364	151.119
	<u>8.812.268</u>	<u>8.952.078</u>
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	915.329	1.799.191
Mellem 1 og 5 år	8.542.600	8.191.540
Langfristet del	9.457.929	9.990.731
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	654.400	566.885
Kortfristet del	654.400	566.885
	<u>10.112.329</u>	<u>10.557.616</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.812 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 24.242.

Selskabet har stillet ejerpantebrev på t.kr. 11.510 til sikkerhed for Morehouse A/S' bankgæld.